
1 
 

 
 

 
Determina n. 7 del 22 gennaio 2023 

 

 

 

OGGETTO: corso di formazione “La corretta redazione di determine e delibere” – Webinar 

Formel – 20.02.2023 

 

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

RICHIAMATO il vigente “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie comunitarie e sul conferimento degli incarichi legali e di lavoro autonomo 

dell’Ordine, approvato con delibera del Consiglio n. 17 del 17 marzo 2022 a cui si rimanda. 

PRESO ATTO che è stato organizzato dalla società Formel – Formazione Enti Pubblici un corso 

di formazioni dal seguente oggetto “LA CORRETTA REDAZIONE DI DETERMINE E 

DELIBERE” che si terrà online il 20.02.2023, 

 

VISTA la delibera n.28 del 10.02.2023 “Iscrizione corso di formazione “La corretta redazione di 

determine e delibere” – Webinar Formel – 20.02.2023” con cui si delibera la partecipazione al corso 

dei consiglieri Paola Cerratti e Matteo Perazzini e della dipendente sig.ra Azzurra Ricci; 

VISTO CHE il corso ha un costo conveniente di € 400,00 per ogni iscritto; 

CONSIDERATO CHE viene effettuato uno sconto del 20% per l’iscrizione al corso di 3 persone e 

che, quindi, il costo diventa di € 320,00 a partecipante; 

VERIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei 

predetti Organi. 

 

UDITE le indicazioni del Presidente. 

 

DETERMINA 

 

di impegnare l’importo complessivo di 960 euro per il suddetto corso; 

che tale impegno di spesa ricade sulla voce di bilancio 11 003 0220 “Spese varie beni e servizi”; 



2 
 

di precisare che il CIG assegnato alla presente procedura è ZF73A13454; 

di rimettere per i successivi adempimenti alla segreteria dell’Ente. 

 

  

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

 

                                                                     

 

 

 

 


